令和８年１月２９日

雲仙市テニス協会理事　　様

南島原市テニス協会理事　　様

（公印省略）

　標記会議を下記のとおり開催いたしますので、各協会より２名以上のご出席をよろしく

お願いいたします。

　なお、雨天で教室が出来ない場合でも、打ち合わせ会議・懇親会は行います。

１．日　時 令和８年３月１４日（土） 午後３時～（予定）

２．場　所 島原市営総合運動公園テニスコートクラブハウス

３．協議内容

（連絡先）

　島原市テニス協会事務局 　森野

　携　帯： ０８０－８５６３－９２４５

　メール：t-morino@city.shimabara.lg.jp

　　２） その他

　　１） 令和８年度３市協会主催大会の主管について

島原市テニス協会長　宮﨑　孝三

令和８年度３市協会主催大会の打ち合わせ会議の開催について

記